
 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

 

 

 
33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini 2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/6591 
Fax 0434/652182  

 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
N°      203     DEL     11/05/2023 

 
 
 

OGGETTO 
 

 

AVVISO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER IL PERSONALE CON CONTRATTO DI 
LAVORO SUBORDINATO A TEMPO DETERMINATO RISERVATO AL PERSONALE DEL 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE EX ART. 20, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 75/2017 E S.M.I. 
DETERMINAZIONI CONSEGUENTI. 
 

 
 

 
I L  DI R E T T OR E  GE N E R AL E  

 
Dott.ssa Francesca Tosolini 

 
nominato con Delibera di Giunta della Regione FVG n. 2270 del 27.12.2019  

e incaricato con contratto n. 742/AP del 27.12.2019,  
a decorrere dal 01.01.2020 e sino al 31.12.2024 

 
 
 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA 
IRCCS CENTRO DI RIFERIMENTO ONCOLOGICO DI AVIANO 

 
 

 
 
OGGETTO: AVVISO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER IL PERSONALE CON 

CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO DETERMINATO 
RISERVATO AL PERSONALE DEL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE EX 
ART. 20, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 75/2017 E S.M.I. DETERMINAZIONI 
CONSEGUENTI. 

 
 
Il Direttore della S.O.C. “Legale, Affari Generali e Gestione delle Risorse Umane”  
 

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 462 del 29.09.2022, è stato approvato 
avviso pubblico atto all’ individuazione di personale con contratto di lavoro a tempo determinato 
potenzialmente interessato ai percorsi di stabilizzazione; 

 
Dato atto che con Determinazione Dirigenziale n. 207 del 04.05.2023 si è provveduto in merito 

all’ammissione dei candidati all’avviso in oggetto, e più nello specifico di: 
 

Cognome Nome  
DI NUZZO  FILOMENA 
GERUNDA GABRIELLA 

 
Vista la DGR n. 480 del 17.03.2023 recante: “LR 22/2019. Linee annuali per la gestione del 

Servizio Sanitario Regionale per l’anno 2023”. Approvazione definitiva”;   
  

Richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 634 del 30.12.2022 “Esercizio provvisorio 
del bilancio 2023 nelle more dell'adozione del piano annuale e bilancio preventivo 2023”; 
 

Preso atto che con Deliberazione del Direttore Generale n. 320 del 30.06.2022 è stato adottato, 
in via definitiva, il Piano Triennale dei Fabbisogni del Personale 2022-2024 (P.T.F.P.) ai sensi degli 
artt. 6 e 6-ter del D.Lgs. 165/2001 s.m.e.i. e precisato altresì che le assunzioni in oggetto sono effettuate 
in coerenza con tale PTFP; 

 
Precisato che a ciascun Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori spetta il trattamento 

economico previsto dal CCNL di riferimento per un costo presunto di Euro 22.317,87 (al netto della 
riduzione ex-Inadel), rapportato ad un anno di attività, salvo successive applicazioni degli istituti 
contrattuali, che troverà copertura nel conto 330.200.101.100.0.0. “Voci di costo a carattere stipendiale 
- COMPARTO SOCIO SAN.TEMPO IND.”  del Bilancio di competenza. Gli Oneri Sociali e l’IRAP, 
da versarsi nella misura di legge, saranno imputati ai conti: 330.200.101.900.0.0. “Oneri Sociali su 
retribuzione - COMPARTO SOCIO SAN. TEMPO IND.” e 400.100.0.0.0.0. “IRAP relativa a 
personale dipendente”, del Bilancio di competenza; 
 

Tutto ciò premesso, si propone: 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 
 

• di assumere in servizio le predette unità di Operatore Socio Sanitario – Area degli operatori, a 
tempo indeterminato, stipulando con le stesse un contratto individuale di lavoro a tempo 
indeterminato ai sensi del vigente C.C.N.L. per il personale del comparto del SSN; 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Vista l’attestazione, da parte del responsabile della Struttura proponente, dell’avvenuta regolare 
istruttoria del provvedimento, anche in merito alla compatibilità amministrativa, tecnica e contabile con 
riferimento alla vigente legislazione regionale e statale; 

 
Preso atto del visto del Direttore della SOC Gestione risorse Economico Finanziarie che attesta la 

regolarità contabile del presente provvedimento; 
 

Preso atto del visto apposto dal Responsabile dell'Ufficio Legale che attesta la legittimità del 
presente provvedimento; 

 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.; 
  
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed i.; 
  
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e gestionale 

degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e “Centro di 
Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 e 
alla legge regionale 6/2006”; 

 
acquisito, per quanto di rispettiva competenza, il parere favorevole: 

del Direttore Sanitario, Dott. Nelso Trua, 

del Direttore Amministrativo, Dott.ssa Cristina Zavagno 

e del Direttore Scientifico, Dott.ssa Silvia Franceschi 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1. di assumere in servizio le predette unità di Operatore Socio Sanitario – Area degli operatori, a 

tempo indeterminato, stipulando con le stesse un contratto individuale di lavoro a tempo 
indeterminato ai sensi del vigente C.C.N.L. per il personale del comparto del SSN. 

 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 
 

Allegati : // 
 
 
 



 Atto n. 203 del 11/05/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RAFFAELLA CATTARUZZA
CODICE FISCALE: CTTRFL70L64A516O
DATA FIRMA: 11/05/2023 12:57:24
IMPRONTA: A0653228838DB86B05DC1E3AD49EC1483AF89CC8B36E623E33FC6BEF6ABCEAF3
          3AF89CC8B36E623E33FC6BEF6ABCEAF32C5507D4AAC08056DC4F33FBAE588449
          2C5507D4AAC08056DC4F33FBAE588449374DB17BFBBE1EB9EBBF35EA22BACA16
          374DB17BFBBE1EB9EBBF35EA22BACA16C315F3086612A11BD62E2F5026F4F0B6

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 11/05/2023 14:02:28
IMPRONTA: 4DED053C5CB41F0788EE267B17117D9AE8B4278B610C835389054FDDBED42378
          E8B4278B610C835389054FDDBED42378C8F3EA86855489F7A0CA71911D773FE5
          C8F3EA86855489F7A0CA71911D773FE5755808D15870DC5F535D266A02937079
          755808D15870DC5F535D266A02937079E76CAF5E74DFB1C3C6FB6CC405C8A2D9

NOME: NELSO TRUA
CODICE FISCALE: TRUNLS68E13C352L
DATA FIRMA: 11/05/2023 14:09:41
IMPRONTA: 6482E2741EEE90C27BEE87677E9EA6AA1EB9A6F1FC823B4BE1122ACA3CB1734D
          1EB9A6F1FC823B4BE1122ACA3CB1734DCED058B297A983625D285329317A32CC
          CED058B297A983625D285329317A32CC07FA13071212B21E3EFB92C751CCA61A
          07FA13071212B21E3EFB92C751CCA61AD254E7105F2D32578905CB6ED2F95403

NOME: SILVIA FRANCESCHI
CODICE FISCALE: FRNSLV55B49F205D
DATA FIRMA: 11/05/2023 14:18:29
IMPRONTA: 3C65771996BC5EAAAF49127C63FEDF76B8A8EB9E25CD40494454AE39EC5904D8
          B8A8EB9E25CD40494454AE39EC5904D86B0C46FACAA1E6263A0281C1A065EAE4
          6B0C46FACAA1E6263A0281C1A065EAE47FFE8DBADBAEEB2AD6A6C37156721265
          7FFE8DBADBAEEB2AD6A6C37156721265C80525F31F397832049855A51D53CE34

NOME: CRISTINA ZAVAGNO
CODICE FISCALE: ZVGCST68P69Z401X
DATA FIRMA: 11/05/2023 14:24:24
IMPRONTA: 7C2C95A374959FA846D4C1F06475CB721B845294459B31763A49A6592751F11D
          1B845294459B31763A49A6592751F11DFB0857A182A638953640C59B0C91B9B2
          FB0857A182A638953640C59B0C91B9B26C0B39E6A604CC47A6C3BFB6839D72A9
          6C0B39E6A604CC47A6C3BFB6839D72A920B1E497F2C28488E3970E6939C3E104

NOME: "FRANCESCA  TOSOLINI"
CODICE FISCALE: TSLFNC68M54L483X
DATA FIRMA: 11/05/2023 14:37:14
IMPRONTA: BAF0D419FC82D75AF99040712ABA05CC70384AB310B1B6F677B6AA8648532958
          70384AB310B1B6F677B6AA86485329584F4B68BA34DE476ABE2AD7C6D79C926B
          4F4B68BA34DE476ABE2AD7C6D79C926B3FDFBF10E2A4478EF897BEA9B84F87C2
          3FDFBF10E2A4478EF897BEA9B84F87C24FD2970F76BDB4B651197F5D5C51444B


